PAGE
1
	[image: image1.png]

	 Município de
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 104/2014
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS RODOVIÁRIAS E AGRICOLAS DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  134/2014
Empresa: DOVIPEÇAS DOIS VIZINHOS PEÇAS LTDA - ME, CNPJ sob o nº 80.549.041/0001-70.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/

serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	1
	30503
	AQUISICAO DE PECAS/SERVICOS para manutenção preventiva e corretiva de máquinas rodoviárias e agrícolas, conforme lote 1 da tabela em anexo.
	ORIGINAL
	UN
	1,00
	17.547,00
	17.547,00

	5
	1
	30507
	AQUISICAO DE PECAS/SERVICOS para manutenção preventiva e corretiva de máquinas rodoviárias e agrícolas, conforme lote 5 da tabela em anexo.
	ORIGINAL
	UN
	1,00
	17.670,00
	17.670,00

	6
	1
	30508
	AQUISICAO DE PECAS/SERVICOS para manutenção preventiva e corretiva de máquinas rodoviárias e agrícolas, conforme lote 6 da tabela em anexo.
	ORIGINAL
	UN
	1,00
	20.107,50
	20.107,50

	7
	1
	30509
	AQUISICAO DE PECAS/SERVICOS para manutenção preventiva e corretiva de máquinas rodoviárias e agrícolas, conforme lote 7 da tabela em anexo.
	ORIGINAL
	UN
	1,00
	28.625,00
	28.625,00

	TOTAL
	83.949,50

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  135/2014

Empresa: EMERSON BASI - ME,  CNPJ sob o nº 13.199.002/0001-01.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	9
	1
	30517
	AQUISICAO DE PECAS/SERVICOS para manutenção preventiva e corretiva de máquinas rodoviárias e agrícolas, conforme lote 9 da tabela em anexo.
	FIX FILTER
	UN
	1,00
	47.200,00
	47.200,00

	TOTAL
	47.200,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  136/2014

Empresa: HD COMÉRCIO DE MANGUEIRAS LTDA - ME, CNPJ sob o nº 02.839.583/0001-74.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/

serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	2
	1
	30504
	AQUISICAO DE PECAS/SERVICOS para manutenção preventiva e corretiva de máquinas rodoviárias e agrícolas, conforme lote 2 da tabela em anexo.
	FAY
	UN
	1,00
	17.850,00
	17.850,00

	8
	1
	30510
	AQUISICAO DE PECAS/SERVICOS para manutenção preventiva e corretiva de máquinas rodoviárias e agrícolas, conforme lote 8 da tabela em anexo.
	TRACKPEÇAS
	UN
	1,00
	28.900,00
	28.900,00

	10
	1
	30512
	AQUISICAO DE PECAS/SERVICOS para manutenção preventiva e corretiva de máquinas rodoviárias e agrícolas, conforme lote 10 da tabela em anexo.
	ITERTRACKTON
	UN
	1,00
	61.500,00
	61.500,00

	16
	1
	12511
	SERVIÇO DE TORNO MECÂNICO tipo plaina
	H.D.
	HORA
	100,00
	36,80
	3.680,00

	TOTAL
	111.930,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  137/2014

Empresa: RONDO-TEC DO BRASIL LTDA - ME, CNPJ sob o nº 04.986.486/0001-30.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/

serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	Unidade de medida
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	12
	1
	12514
	SERVIÇO DE JATEAMENTO DE PEÇAS
	RONDOTEC
	HORA
	50,00
	37,60
	1.880,00

	13
	1
	12512
	SERVIÇO DE TORNO tipo retifica cilíndrica
	RONDOTEC
	HORA
	100,00
	37,68
	3.768,00

	14
	1
	12510
	SERVIÇO DE TORNO Tipo frisadora universal.
	RONDOTEC
	HORA
	100,00
	44,45
	4.445,00

	15
	1
	6272
	SERVIÇO DE TORNO MECÂNICO Tipo convencional.
	RONDOTEC
	HORA
	1.000,00
	37,20
	37.200,00

	TOTAL
	47.293,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  138/2014

Empresa: SIDÉRIO ALMIRIO SCHROPFER & CIA LTDA - ME, CNPJ sob o nº 02.001.435/0001-86.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	3
	1
	30505
	AQUISICAO DE PECAS/SERVICOS para manutenção preventiva e corretiva de máquinas rodoviárias e agrícolas, conforme lote 3 da tabela em anexo.
	SIFAMAQ
	UN
	1,00
	24.200,00
	24.200,00

	4
	1
	30506
	AQUISICAO DE PECAS/SERVICOS para manutenção preventiva e corretiva de máquinas rodoviárias e agrícolas, conforme lote 4 da tabela em anexo.
	SIFAMAQ
	UN
	1,00
	17.310,00
	17.310,00

	11
	1
	18631
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE RADIADORES mão de obra especializada na reparação de radiadores e tanques de combustível dos veículos da frota municipal.
	SIFAMAQ
	HORA
	200,00
	52,25
	10.450,00

	11
	2
	30511
	AQUISICAO DE PECAS/SERVICOS para manutenção preventiva e corretiva de máquinas rodoviárias e agrícolas, radiadores.
	SIFAMAQ
	UN
	1,00
	11.400,00
	11.400,00

	TOTAL
	63.360,00

Dois Vizinhos, 08 de julho de 2014.
Raul Camilo Isotton
Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]